
miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. KUROWSKI Kamil 1996-07-14 01516 MKS POGOŃ Siedlce 70

2. STĘPIŃSKI Piotr 1996-07-09 01360 KS SPÓJNIA Warszawa 66

3. JĘDRZEJCZAK Jakub 1997-04-04 01362 KS SPÓJNIA Warszawa 62

4. KRZEWICKI Mikołaj 1996-10-17 06748 MUKS Gąbin 59

5-8. WERECKI Aleksander 1999-02-14 03048 UKS RETURN Piaseczno 54

MISZTAL Igor 1997-05-14 01647 GLKS Nadarzyn 54

BENZEF Jakub 1996-09-30 01384 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 54

LEBRECHT Bartosz 1996-03-03 01630 GLKS Nadarzyn 54

9-12. BIENIEK Krzysztof 1997-03-14 03026 UKS RETURN Piaseczno 47

SOSZYŃSKI Artur 1998-02-11 08408 MLKS JÓZEFOVIA Józefów 47

SZTUKA Rafał 1998-04-10 03045 UKS RETURN Piaseczno 47

MAJCHRZAK Adrian 1999-11-08 01385 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 47

13-16. BOROWSKI Dominik 1998-03-26 03027 UKS RETURN Piaseczno 39

KOTARSKI Maciej 1998-09-08 03035 UKS RETURN Piaseczno 39

JAROSŁAWSKI Mateusz 1997-07-28 06639 KS SPÓJNIA Warszawa 39

KICIŃSKI Mateusz 1997-08-19 01642 GLKS Nadarzyn 39

17-20. MISZKURKA Jakub 2001-02-06 01919 SCKiS HALS Warszawa 32

WASIAK Damian 1997-02-04 01364 KS SPÓJNIA Warszawa 32

MODELEWSKI Kacper 1999-04-11 06670 KS SPÓJNIA Warszawa 32

PACZÓSKI Maciej 1998-09-23 08373 MKS POGOŃ Siedlce 32

21-24. NOWAK Michał 1996-09-05 07086 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 25

SELERSKI Mateusz 1996-09-09 07082 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 25

KUCZKOWSKI Marcin 1997-05-19 06646 KS SPÓJNIA Warszawa 25

TRĄBIŃSKI Paweł 1997-05-17 07511 KS ATS Warszawa 25

25-32. DĘBSKI Cezary 1996-01-31 03030 UKS RETURN Piaseczno 16

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz 1998-07-12 06657 KS SPÓJNIA Warszawa 16

SZALIŃSKI Mikołaj 2000-11-25 01925 SCKiS HALS Warszawa 16

PAWLINA Mateusz 1996-03-12 09017 niestowarzyszony 16

BOŻEK Patryk 1999-06-08 01624 GLKS Nadarzyn 16

TRZASKA Sebastian 1997-11-06 08677 UKS LUPUS KABATY Warszawa 16

KOBYLIŃSKI Dawid 1999-04-16 08369 MKS POGOŃ Siedlce 16

SITARSKI Michał 1996-04-20 07510 KS ATS Warszawa 16

33-40. JAWORSKI Piotr 1999-09-27 01915 SCKiS HALS Warszawa 11

MICHALCZYK Artur 2001-01-16 01387 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 11

SZELIGA Adrian 1998-03-14 01634 GLKS Nadarzyn 11

KONECKI Jakub 1999-10-19 07499 niestowarzyszony 11

KAŁABUN Sebastian 1998-11-21 08367 MKS POGOŃ Siedlce 11

KONICZUK Paweł 1997-04-15 06643 KS SPÓJNIA Warszawa 11

GODAWSKI Jakub 1999-08-12 01389 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 11

MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 01716 KS SOPING Sochaczew 11

41-48. MOLIŃSKI Kacper 2000-12-25  KS SPÓJNIA Warszawa 9

OLCZAK Mariusz 1996-08-07 08407 MLKS JÓZEFOVIA Józefów 9

ZIEMIAŃSKI Wiktor 1997-11-01  SKS-40 Warszawa 9

SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 06671 KS SPÓJNIA Warszawa 9

KRAJEWSKI Jakub 2000-08-03 01918 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 9

JAMORSKI Łukasz 2000-10-29 09019 niestowarzyszony 9

CZERNIAK Maksymilian 2000-12-01 08664 UKS LUPUS KABATY Warszawa 9

RUDNICKI Piotr 1998-01-07 01922 SCKiS HALS Warszawa 9

49-57. JAR Maciej 1996-06-08 07259 UKS BIELANY 273 Warszawa 8

BEREDA Paweł 1997-10-20 09018 niestowarzyszony 8

KAŹMIERUK Jacek 1997-02-18 07260 UKS BIELANY 273 Warszawa 8

CIEŚLIK Oskar 1998-10-13  SKTS Sochaczew 8

ORLIŃSKI Daniel 1998-04-17  SKTS Sochaczew 8

MICHALAK Jan 1998-01-22 08386 MKS POGOŃ Siedlce 8

SIEROTA Daniel 1997-10-14 06653 KS SPÓJNIA Warszawa 8

gra pojedyncza juniorów

klasyfikacja końcowa

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Juniorów, Nadarzyn 07.12.2013



HERC Jakub 1999-02-09 07268 UKS BIELANY 273 Warszawa 8

STAŃCZAK Mateusz 1999-11-14 07262 UKS BIELANY 273 Warszawa 8

Niesklasyfikowani

KICIŃSKI Mikołaj 2002-12-15 01643 GLKS Nadarzyn 0

ERTMAN Adam 1999-09-09 01717 KS SOPING Sochaczew 0

MELICH Krzysztof 1998-06-07  SKS-40 Warszawa 0

MICHALCZUK Piotr 1998-11-12  niestowarzyszony 0

Zastępca Sędziego Głównego Izabela ROZNER Sędzia Główny Grzegorz BOR



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. WERECKI Aleksander 1999-02-14 03048 UKS RETURN Piaseczno 110

2. LEBRECHT Bartosz 1996-03-03 01630 GLKS Nadarzyn 90

3. KUROWSKI Kamil 1996-07-14 01516 MKS POGOŃ Siedlce 85

4. STĘPIŃSKI Piotr 1996-07-09 01360 KS SPÓJNIA Warszawa 75

5. KOTARSKI Maciej 1998-09-08 03035 UKS RETURN Piaseczno 75

6. BENZEF Jakub 1996-09-30 01384 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 62

7. JĘDRZEJCZAK Jakub 1997-04-04 01362 KS SPÓJNIA Warszawa 54

8. KRZEWICKI Mikołaj 1996-10-17 06748 MUKS Gąbin 54

9. BIENIEK Krzysztof 1997-03-14 03026 UKS RETURN Piaseczno 54

10. KICIŃSKI Mateusz 1997-08-19 01642 GLKS Nadarzyn 47

11. JAROSŁAWSKI Mateusz 1997-07-28 06639 KS SPÓJNIA Warszawa 47

12. SELERSKI Mateusz 1996-09-09 07082 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 47

13. SOSZYŃSKI Artur 1998-02-11 08408 MLKS JÓZEFOVIA Józefów 47

14. SZTUKA Rafał 1998-04-10 03045 UKS RETURN Piaseczno 39

15. NOWAK Michał 1996-09-05 07086 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 39

16. BOROWSKI Dominik 1998-03-26 03027 UKS RETURN Piaseczno 39

17. TRĄBIŃSKI Paweł 1997-05-17 07511 KS ATS Warszawa 39

18. MAJCHRZAK Adrian 1999-11-08 01385 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 32

19. WASIAK Damian 1997-02-04 01364 KS SPÓJNIA Warszawa 32

20. KUCZKOWSKI Marcin 1997-05-19 06646 KS SPÓJNIA Warszawa 32

21. KICIŃSKI Mikołaj 2002-12-15 01643 GLKS Nadarzyn 32

22. SZELIGA Adrian 1998-03-14 01634 GLKS Nadarzyn 25

23. MISZKURKA Jakub 2001-02-06 01919 SCKiS HALS Warszawa 25

24. PACZÓSKI Maciej 1998-09-23 08373 MKS POGOŃ Siedlce 25

25. BEREDA Paweł 1997-10-20 09018 niestowarzyszony 25

26. KOBYLIŃSKI Dawid 1999-04-16 08369 MKS POGOŃ Siedlce 16

27. KONICZUK Paweł 1997-04-15 06643 KS SPÓJNIA Warszawa 16

28. MODELEWSKI Kacper 1999-04-11 06670 KS SPÓJNIA Warszawa 16

29. KAŁABUN Sebastian 1998-11-21 08367 MKS POGOŃ Siedlce 16

30. BOŻEK Patryk 1999-06-08 01624 GLKS Nadarzyn 16

31. DĘBSKI Cezary 1996-01-31 03030 UKS RETURN Piaseczno 16

32. JAWORSKI Piotr 1999-09-27 01915 SCKiS HALS Warszawa 16

33. SITARSKI Michał 1996-04-20 07510 KS ATS Warszawa 16

34. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 01716 KS SOPING Sochaczew 11

35. PAWLINA Mateusz 1996-03-12 09017 niestowarzyszony 11

36. KONECKI Jakub 1999-10-19 07499 niestowarzyszony 11

37. ZIEMIAŃSKI Wiktor 1997-11-01  SKS-40 Warszawa 11

38. SZALIŃSKI Mikołaj 2000-11-25 01925 SCKiS HALS Warszawa 11

39. ŚLIWIŃSKI Arkadiusz 1998-07-12 06657 KS SPÓJNIA Warszawa 11

40. GODAWSKI Jakub 1999-08-12 01389 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 11

41. JAR Maciej 1996-06-08 07259 UKS BIELANY 273 Warszawa 9

42. HERC Jakub 1999-02-09 07268 UKS BIELANY 273 Warszawa 9

43. ORLIŃSKI Daniel 1998-04-17  SKTS Sochaczew 9

44. TRZASKA Sebastian 1997-11-06 08677 UKS LUPUS KABATY Warszawa 9

45. KAŹMIERUK Jacek 1997-02-18 07260 UKS BIELANY 273 Warszawa 8

46. ERTMAN Adam 1999-09-09 01717 KS SOPING Sochaczew 8

47. RUDNICKI Piotr 1998-01-07 01922 SCKiS HALS Warszawa 8

48. MELICH Krzysztof 1998-06-07  SKS-40 Warszawa 8

49. MOLIŃSKI Kacper 2000-12-25  KS SPÓJNIA Warszawa 8

50. STAŃCZAK Mateusz 1999-11-14 07262 UKS BIELANY 273 Warszawa 8

51. KRAJEWSKI Jakub 2000-08-03 01918 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 8

52. SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 06671 KS SPÓJNIA Warszawa 0

53. MISZTAL Igor 1997-05-14 01647 GLKS Nadarzyn 0

54. JAMORSKI Łukasz 2000-10-29 09019 niestowarzyszony 0

55. CZERNIAK Maksymilian 2000-12-01 08664 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0

56. MICHALCZYK Artur 2001-01-16 01387 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 0

57. OLCZAK Mariusz 1996-08-07 08407 MLKS JÓZEFOVIA Józefów 0

58. SIEROTA Daniel 1997-10-14 06653 KS SPÓJNIA Warszawa 0

59. MICHALAK Jan 1998-01-22 08386 MKS POGOŃ Siedlce 0

60. MICHALCZUK Piotr 1998-11-12  niestowarzyszony 0

61. CIEŚLIK Oskar 1998-10-13  SKTS Sochaczew 0

  

Zastępca Sędziego Głównego Izabela ROZNER Sędzia Główny Grzegorz BOR

lista startowa

gra pojedyncza juniorów

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Juniorów, Nadarzyn 07.12.2013



1 1

A1

64 1 3:0 (7,7,6)

1

33

B1

32 1 3:0 1 3:0 (6,7,8)

a

17 1 3:0 (v.o)

C1

48

2

49 2 3:0 (7,7,8)

D1

16 2 3:0

9 1 3:0 2 3:0 (4,5,6)

E1

56 1 3:0 (2,10,9)

3

41

F1

24 2 3:0 

b

25 2 3:2 2 3:1 (8,7,-5,6)

G1

40

4

57 2 3:0 (6,1,2)

H1

8 2 3:1

I

5 1 3:0 (v.o) 2 3:0 (6,7,3)

I1

60 1 3:0 (5,7,11)

5

37

J1

28 2 3:1 2 3:2 (-7,9,-9,7,7)

c

21 2 3:0 (v.o)

K1

44

6

53 2 3:0 (4,4,8)

L1

12 1 3:1

13 1 3:2 2 3:2 (15,6,-9,-3,6)

M1

52 1 3:0 (13,4,8)

7

45

N1

20 2 3:0

d

29 1 3:0 2 3:0 (4,7,6)

O1

36

8

61 2 3:0 (7,6,10)

P1

4 2 3:0

I STĘPIŃSKI Piotr

KUROWSKI Kamil

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga II KUROWSKI Kamil 2 3:0 (9,4,10)

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Juniorów, Nadarzyn 07.12.2013

1 miejsce2 miejsce

1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału

BOROWSKI Dominik

TRĄBIŃSKI Paweł

TRĄBIŃSKI Paweł

gra pojedyncza juniorów

gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2

WERECKI Aleksander

WERECKI Aleksander

WERECKI Aleksander

-

WERECKI Aleksander

SITARSKI Michał

SITARSKI Michał

JAWORSKI Piotr

MELICH Krzysztof

KUCZKOWSKI Marcin

KRZEWICKI Mikołaj

GODAWSKI Jakub

KRZEWICKI Mikołaj

JAR Maciej

PACZÓSKI Maciej

PACZÓSKI Maciej

BEREDA Paweł

BIENIEK Krzysztof

MICHALCZYK Artur

BOROWSKI Dominik

MOLIŃSKI Kacper

BOROWSKI Dominik

SOKOŁOWSKI Łukasz

TRZASKA Sebastian

MISZTAL Igor

SELERSKI Mateusz

SOSZYŃSKI Artur

ZIEMIAŃSKI Wiktor

KRZEWICKI Mikołaj

BIENIEK Krzysztof

MICHALCZUK Piotr

GODAWSKI Jakub

STĘPIŃSKI Piotr

KOTARSKI Maciej

KOTARSKI Maciej

OLCZAK Mariusz

KRZEWICKI Mikołaj

CIEŚLIK Oskar

STĘPIŃSKI Piotr

KONECKI Jakub

KAŁABUN Sebastian

KAŹMIERUK Jacek

STĘPIŃSKI Piotr

KUCZKOWSKI Marcin

KAŁABUN Sebastian

SOSZYŃSKI Artur

SOSZYŃSKI Artur

MISZTAL Igor

TRZASKA Sebastian

MODELEWSKI Kacper

MODELEWSKI Kacper

KICIŃSKI Mikołaj

BIENIEK Krzysztof

STĘPIŃSKI Piotr

KRZEWICKI Mikołaj

STĘPIŃSKI Piotr

MISZTAL Igor

MISZTAL Igor

KOTARSKI Maciej

STĘPIŃSKI Piotr



3 1

A2

62 1 3:0 (5,6,10)

9

35

B2

30 1 3:2 1 3:0 (6,7,8)

e

19 1 3:0 (v.o)

C2

46

10

51 2 3:0 (12,11,40

D2

14 2 3:0

11 1 3:0 1 3:2 (4,-3,8,8,7)

E2

54 1 3:2 (-10,3,-1,8,13)

11

43

F2

22 2 3:2

f

27 2 3:0 2 3:1 (-7,8,6,8)

G2

38

12

59 2 3:0 (5,7,8)

H2

6 2 3:0

II

7 1 3:0 1 3:1 (6,-7,8,10)

I2

58 1 3:0 (5,7,8)

13

39

J2

26 1 3:0 1 3:1 (8,6,-10,3)

g

23 1 3:0

K2

42

14

55 2 3:1 (-8,11,8,8)

L2

10 2 3:0

15 1 3:0 1 3:1 (9,-5,6,7)

M2

50 2 3:2 (13,-7,,-9,4)

15

47

N2

18 2 3:0

h

31 1 3:0 2 3:2 (4,-5,5,3,9)

O2

34

16

63 2 3:1 (7,2,-8,5)

P2

2 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga
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JĘDRZEJCZAK Jakub

gra pojedyncza juniorów

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finału 1/16 finału

KUROWSKI Kamil

JĘDRZEJCZAK Jakub

BENZEF Jakub

LEBRECHT Bartosz

BENZEF Jakub

MAJCHRZAK Adrian

MAJCHRZAK Adrian

MAJCHRZAK Adrian

LEBRECHT Bartosz

LEBRECHT Bartosz

DĘBSKI Cezary

DĘBSKI Cezary

MIASTOWSKI Maksymilian

-

LEBRECHT Bartosz

CZERNIAK Maksymilian

KICIŃSKI Mateusz

KICIŃSKI Mateusz

NOWAK Michał

NOWAK Michał

STAŃCZAK Mateusz

RUDNICKI Piotr

SIEROTA Daniel

JĘDRZEJCZAK Jakub

HERC Jakub

KICIŃSKI Mateusz

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz

KOBYLIŃSKI Dawid

MISZKURKA Jakub

MISZKURKA Jakub

BENZEF Jakub

KUROWSKI Kamil

JĘDRZEJCZAK Jakub

JĘDRZEJCZAK Jakub

ORLIŃSKI Daniel

SZELIGA Adrian

SZELIGA Adrian

BENZEF Jakub

MICHALAK Jan

KONICZUK Paweł

SZALIŃSKI Mikołaj

SZALIŃSKI Mikołaj

JAMORSKI Łukasz

SZTUKA Rafał

KRAJEWSKI Jakub

SZTUKA Rafał

SZTUKA Rafał

JAROSŁAWSKI Mateusz

KUROWSKI Kamil

WASIAK Damian

WASIAK Damian

ERTMAN Adam

JAROSŁAWSKI Mateusz

JAROSŁAWSKI Mateusz

PAWLINA Mateusz

PAWLINA Mateusz

BOŻEK Patryk

1/8 finału

KUROWSKI Kamil

KUROWSKI Kamil

-

KUROWSKI Kamil

1/2 finału1/4 finału



A1 2

2

B1 T1

16 2

C1 2

D1 T2

15 2 2

E1 1

2

F1 T3

14 1

G1 2

H1 T4

13 2

I1 2

2

J1 T5

12 2

K1 2

L1 T6

11 1 2

M1 1

2

N1 T7

10 1

O1 1

P1 T8

9 2

A2 2

1

B2 T9

8 2

C2 2

D2 T10

7 2 2

E2 1

2

F2 T11

6 2

G2 1

H2 T12

5 2

I2 2

1

J2 T13

4 2

K2 2

L2 T14

3 2 1

M2 2

2

N2 T15

2 1

O2 1

P2 T16

1 2

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga
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PACZÓSKI Maciej

3:2 (-9,9,-7,11,5)

MISZKURKA Jakub

3:1 (8,-9,6,7)

WASIAK Damian

3:1 (-11,5,8,5)

MODELEWSKI Kacper

TRĄBIŃSKI Paweł

3:0 (7,10,5)

gra pojedyncza juniorów

gry o miejsca 17-64

49-64 miejsce

JAWORSKI Piotr DĘBSKI Cezary

DĘBSKI Cezary

-

MIASTOWSKI Maksymilian

3:0 (6,2,9)

TRĄBIŃSKI Paweł

SITARSKI Michał 3:1 (7,10,-8,9)

MIASTOWSKI Maksymilian

- SITARSKI Michał

STAŃCZAK Mateusz 3:1

RUDNICKI Piotr 3:0 (1,4,7)

RUDNICKI Piotr TRĄBIŃSKI Paweł

CZERNIAK Maksymilian PACZÓSKI Maciej

PACZÓSKI Maciej 3:0 (5,9,7) 3:0 (v.o)

GODAWSKI Jakub 3:2 (3,9,-6,8,13)

PACZÓSKI Maciej

HERC Jakub 3:1

CZERNIAK Maksymilian

SIEROTA Daniel 3:0

KOBYLIŃSKI Dawid 3:1 (9,10,-9,2)

KOBYLIŃSKI Dawid KOBYLIŃSKI Dawid

MICHALAK Jan MODELEWSKI Kacper

MODELEWSKI Kacper 3:1 (-9,4,9,8)

TRZASKA Sebastian 3:0 (9,9,8)

MODELEWSKI Kacper

KONICZUK Paweł 3:0

KONICZUK Paweł

JAMORSKI Łukasz 3:2

JAMORSKI Łukasz 3:2 (8,-11,-7,8,5)

ORLIŃSKI Daniel TRZASKA Sebastian

KRAJEWSKI Jakub KUCZKOWSKI Marcin

KUCZKOWSKI Marcin 3:1 (7,-4,3,7)

KAŁABUN Sebastian 3:2 (10,3,-6,-8,7)

KUCZKOWSKI Marcin

ERTMAN Adam

KRAJEWSKI Jakub

-

BOŻEK Patryk 3:0 (4,8,9)

BOŻEK Patryk BOŻEK Patryk

CIEŚLIK Oskar PAWLINA Mateusz

PAWLINA Mateusz 3:0 (8,7,8)

WASIAK Damian 3:1 (-12,10,12,6)

WASIAK Damian

KONECKI Jakub 3:0

KONECKI Jakub

SOKOŁOWSKI Łukasz 3:0

SOKOŁOWSKI Łukasz 3:0 (7,8,9)

KAŹMIERUK Jacek WASIAK Damian

SELERSKI Mateusz SELERSKI Mateusz

SZELIGA Adrian 3:1 (7,-8,4,8)

SZALIŃSKI Mikołaj 3:2 (-6,8,8,-16,9)

SELERSKI Mateusz

KICIŃSKI Mikołaj

SELERSKI Mateusz

MICHALCZUK Piotr

ZIEMIAŃSKI Wiktor 3:0 (5,8,6)

ZIEMIAŃSKI Wiktor SZALIŃSKI Mikołaj

OLCZAK Mariusz

OLCZAK Mariusz ŚLIWIŃSKI Arkadiusz

ŚLIWIŃSKI Arkadiusz

JAR Maciej MISZKURKA Jakub

MISZKURKA Jakub 3:0 (3,13,8)

MISZKURKA Jakub

BEREDA Paweł 3:0

NOWAK Michał 3:0 (6,3,4)

MICHALCZYK Artur 3:2

MICHALCZYK Artur 3:2 (8,-8,-9,9,9)

MOLIŃSKI Kacper NOWAK Michał

NOWAK Michał

MELICH Krzysztof

MOLIŃSKI Kacper

JAWORSKI Piotr 3:0 (9,7,8)

>>> 25-32 miejsce 21-24 miejsce 17-20 miejsce



T1 1 a 2

T2 b

T3 MICHALCZYK Artur 1 3:0 (v.o)

c 2

T4

d

T5 2 3:0

T6 e 1

T7 2 f

T8

g 2

T9 1

h

T10

 

T11 JAMORSKI Łukasz 2 3:0

 

T12 KONICZUK Paweł

T13 1 3:0 (v.o)

T14

T15 2 KRZEWICKI Mikołaj

JĘDRZEJCZAK Jakub

T16 JĘDRZEJCZAK Jakub 2 3:1 (6,-9,9,9)

Zastępca Sędziego Głównego Izabela ROZNER Sędzia Główny Grzegorz BOR

SET System Elektronicznych Tabel - 2013 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Juniorów, Nadarzyn 07.12.2013

RUDNICKI Piotr 3:1

GODAWSKI Jakub

KRAJEWSKI Jakub

3:0 (v.o)

KONECKI Jakub

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian

3 miejsce4 miejsceCZERNIAK Maksymilian

KONECKI Jakub

KAŁABUN Sebastian 3:0

KAŁABUN Sebastian

OLCZAK Mariusz

SZELIGA Adrian

JAWORSKI Piotr 3:0

JAWORSKI Piotr

MOLIŃSKI Kacper

ZIEMIAŃSKI Wiktor

SZELIGA Adrian

SOKOŁOWSKI Łukasz

MICHALCZYK Artur 3:1 (6,8,-8,11)

SZTUKA Rafał

JAROSŁAWSKI Mateusz

MAJCHRZAK Adrian

MAJCHRZAK Adrian

KICIŃSKI Mateusz 3:0 (9,8,6)

3:0 (9,8,7)

BIENIEK Krzysztof

3:0 (8,6,9)

SZTUKA Rafał

BIENIEK Krzysztof

KOTARSKI Maciej

SOSZYŃSKI Artur

BOROWSKI Dominik

SOSZYŃSKI Artur

gra pojedyncza juniorów

gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce41-48 miejsce 33-40 miejsce

KONICZUK Paweł

GODAWSKI Jakub


